



Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne
„SuPeKom” Sp. z o. o.
ul. Poznańska 18 66-100 Sulechów

tel. 68 385 24 07 fax. 68 385 23 70
BZ WBK S.A. 1 O/Sulechów 22 10901580 0000 0000 58050470
NIP: 973-07-12-918 REGON: 977922651 KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
kapitał zakładowy: 34'561'000 zł

Nasz znak: ZP.28.10.2020.SD

Sulechów, dnia 22 października 2020 roku

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE

do pisemnego przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu VAN (znak sprawy: ZP.28.10.2020.SD)

Na podstawie pkt. 13 Warunków Przetargu z dnia 15 października 2020 roku Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o. w Sulechowie poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania do pisemnego przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu VAN (znak sprawy: ZP.28.10.2020.SD).

Pytanie 1: *Czy Zamawiający dopuści samochód bez elektronicznego wskaźnika zużycia klocków hamulcowych? W naszym samochodzie informacja ta przekazywana jest mechanicznie za pomocą tarcia blaszki ostrzegawczej podczas hamowania.*

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopuszcza** wskaźnik mechaniczny zużycia klocków hamulcowych.

Pytanie 2: *Czy Zamawiający dopuści samochód bez osłony silnika?*

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości dostarczenia takiego samochodu.

Pytanie 3: *Czy Zamawiający dopuści samochód bez elektrycznego wskaźnika zużycia okładzin ciernych?*

Odpowiedź: Odpowiedź na niniejsze pytanie została udzielona w pytaniu 1.

Pytanie 4: *Czy Zamawiający dopuści samochód ze światłami przeciwmgielnymi, ale bez doświetlania zakrętów?*

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopuszcza** taki samochód.

Pytanie 5: *Czy Zamawiający dopuści samochód z wysokością przestrzeni ładunkowej 1243?*

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości dostarczenia takiego samochodu.

Pytanie 6: *Czy Zamawiający dopuści pojazd z wysokością przestrzeni ładunkowej min. 1200 mm?*

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości dostarczenia takiego samochodu.

Pytanie 7: *Czy Zamawiający dopuści pojazd niewyposażony w światła do jazdy dziennej LED, lub dopuści montaż światel akcesoryjnych LED w autoryzowanym serwisie?*

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie dopuszcza** zastosowania powyższych rozwiązań w dostarczonym samochodzie.

Pytanie 8: *Czy Zamawiający dopuści pojazd niewyposażony w elektryczny wskaźnika zużycia okładzin ciernych?*

Odpowiedź: Odpowiedź na niniejsze pytanie została udzielona w pytaniu 1.

Niniejsza odpowiedź na zadane pytania staje się integralną częścią Warunków Przetargu z dnia 15 października 2020 roku i musi zostać uwzględniona przez Wykonawców przy składaniu oferty. Niniejsza odpowiedź na pytania nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marek Tolita